

---

# ***MediLink A/S***

Gammellosevej 176A, 2800 Kgs. Lyngby

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 19 30 15 40

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /9 2016

Niels Ulrik Heine  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Koncernoversigt 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

MediLink A/S  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 70 22 30 15  
E-mail: [medilink@medilink.dk](mailto:medilink@medilink.dk)  
Hjemmeside: [www.medilink.dk](http://www.medilink.dk)

CVR-nr.: 19 30 15 40  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 28. maj 1996  
Hjemstedskommune: Gladsaxe

## Bestyrelse

Niels Ulrik Heine, formand  
Christian Kjerulf-Jensen  
Dorthe Kjerulf  
Bent Sørensen Kjærsgaard

## Direktion

Christian Kjerulf-Jensen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Koncernoversigt

## Tilknyttet virksomhed

DOC ApS  
(modervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

DOC Medical A/S  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

DOC-Jensby ApS  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

DOC-BIBAWO ApS  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været import og salg af lægemidler samt medicinsk udstyr. Salget sker til grossister og forhandlere i Danmark og Europa.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.129.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.962.167.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2016/17.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.729.568</b>	<b>1.354.478</b>
Personaleomkostninger	1	-3.915.065	-4.363.410
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-169.736	-142.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.644.767</b>	<b>-3.151.358</b>
Finansielle indtægter	3	21.224	15.888
Finansielle omkostninger	4	-207.323	-409.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.458.668</b>	<b>-3.545.013</b>
Skat af årets resultat	5	-329.618	833.441
<b>Årets resultat</b>		<b>1.129.050</b>	<b>-2.711.572</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.129.050	-2.711.572
		<b>1.129.050</b>	<b>-2.711.572</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Erhvervede produktrettigheder		168.718	186.479
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>168.718</b>	<b>186.479</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.608	440.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>296.608</b>	<b>440.378</b>
Andre tilgodehavender		150.229	147.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.229</b>	<b>147.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>615.555</b>	<b>774.145</b>
Råvarer og hjælpematerialer		509.618	2.031.251
Færdigvarer og handelsvarer		10.118.205	8.051.679
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.627.823</b>	<b>10.082.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.302.562	4.963.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.475	0
Andre tilgodehavender		55.535	51.254
Selskabsskat		0	867.447
Periodeafgrænsningsposter		125.962	147.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.492.534</b>	<b>6.029.246</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357.627</b>	<b>966.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.477.984</b>	<b>17.078.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.093.539</b>	<b>17.852.701</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.962.167	5.833.117
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>7.962.167</b>	<b>6.833.117</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.579	59.989
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.579</b>	<b>59.989</b>
Kreditinstitutter		4.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.423	3.351.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.153.516	6.674.531
Selskabsskat		347.028	0
Anden gæld		978.843	933.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.088.793</b>	<b>10.959.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.088.793</b>	<b>10.959.595</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.093.539</b>	<b>17.852.701</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.474.885	3.822.005
Pensioner	208.675	240.761
Andre omkostninger til social sikring	41.727	50.810
Andre personaleomkostninger	189.778	249.834
	<u><b>3.915.065</b></u>	<u><b>4.363.410</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	17.761	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	151.975	142.426
	<u><b>169.736</b></u>	<u><b>142.426</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	21.224	15.888
	<u><b>21.224</b></u>	<u><b>15.888</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	152.041	368.075
Andre finansielle omkostninger	55.282	41.468
	<u><b>207.323</b></u>	<u><b>409.543</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	347.028	-867.447
Årets udskudte skat	-17.410	34.006
	<u><b>329.618</b></u>	<u><b>-833.441</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede produktrettig- heder DKK
Kostpris 1. juli	186.479
Kostpris 30. juni	186.479
Ned- og afskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	17.761
Ned- og afskrivninger 30. juni	17.761
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>168.718</b>

## 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	864.906
Tilgang i årets løb	8.205
Kostpris 30. juni	873.111
Ned- og afskrivninger 1. juli	424.528
Årets afskrivninger	151.975
Ned- og afskrivninger 30. juni	576.503
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>296.608</b>

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	5.833.117	6.833.117
Årets resultat	0	1.129.050	1.129.050
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.962.167</b>	<b>7.962.167</b>

## Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	1.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	500.000	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje- og leasingkontrakter

	2016 DKK	2015 DKK
Lejeforpligtelser modervirksomhed, opsigelsesperiode 3/12 mdr.	75.015	294.175

#### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Virksomhedspant/skadesløsbrev nom. 4,5 mio. DKK til fordel for modervirksomhed med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill m.m. til en samlet regnskabsmæssig værdi af

16.226.993	15.486.413
------------	------------

#### Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution over for selskabets pengeinstitut for modervirksomheden DOC ApS' engagement med pengeinstituttet. Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 en gæld på kr. 6.555.949.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOC ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
